
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021/2022 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 
ГРУПА – А 

БИЛТЕН БР. 8 
 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 8 

коло од Кадетска женска лига група-А, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК МЕТАЛУРГ                         27:20 (13:08)                  

ЖРК ИЛИНДЕН-ЖРК ШАМПИОН    19:28 (08:15)                 

ЖРК КУМАНОВO-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   25:30 (13:15)

   

    

     

 

Табела: Позиционирање согласно постигнатите резултати 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 8 8 0 0 244 171 73 24 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 8 6 0 2 234 188 46 18 

3 ЖРК ШАМПИОН 8 6 0 2 211 178 33 18 

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 8 3 0 5 223 228 -5 9 

5 ЖРК КУМАНОВО 8 1 0 7 180 238 -58 3 

6 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 8 0 0 8 139 228 -89 0 

 

 

       

 

 

Скопје,17.05.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

    

         


